
OBJEDNÁVKA č. 0422/2018/EP/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/U7

70218 Ostrava

HajduČková Lenka Ing.

595 622 785

EP-2

CZ70890692

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

E-maíl:

IC: 03589277 DIC; CZ035

BeePartner a.s.

nám. Svobodv 527

73961 Třinec

vá

Objednáváme uVás:

Zpracování žádosti o podporu pro projekt "Climate adaptation and ciean air in Ostrava", který bude předložen do programu
„Urban Innovative Actions", v rámci 3. výzvy „Air Quality"

Cena celkem vč, DPH: 241.988 vč.

Na faktuře prosím uveďte:
Fakturujeme vám dle objednávky č. 0422/2018/EP/O v rámci projektu "Climate adaptation and ciean air in Ostrava".

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: 30.03.2018

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30, kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z.účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně die § 109a zákona oDPH ahodnotu plněni odpovídající dani z přidané hodnot/ uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatností této faktury stanoveném die objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného pinění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH'"1 jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v in solvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené čí stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této dané.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. i písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, Y jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka .obchodní společností. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smiouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 241 988,00 Kč

FUUiUUllUblipiaLUf.

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 340187-1650676349/0800

Datum. rtl

Ing. Tomáš Kotyza

ředitel krajského úřadu





Veveričíková Radka

Od; Slívová Šárka
Odesláno; 29. března 2018 10:33
Komu: Objednávky
Předmět: FW: Objednávka č. 0422/201811

Dobrý den, paní Slívová, potvrzuji objednávku a zdravím,
Gabriela Kalužová

From: Slívová Šárka fmailto:sarka.slivova@rnsk.cz1
Sent; Thursday, IVIarch 29, 2018 9:32 AM
To; Gabriela Kalužová
Subject; Objednávka č. 0422/2018/EP/
Importance; High

Dobrý den/

v příloze zasílám objednávku č, 0422/2018/EP/O na zpracování žádost.

Prosím o potvrzení přijetí objednávky.

Děkuji a přeji pěkný den.

Šárka Slívová

ekonomický a právní asistent
odbor evropských projektů

Krajský úřad Moravskoslezského kn
28. října 117
702 18 Ostrava
telefon: 595 622 227
e-maif: sarka.slívová@msk,cz
www.msk.cz

lUUjJHf úCuiiIluiytJiuJuJHCIiU Isiuju wůuntUuif tiuauniiuiunf ajuiúm «i»h«n»igmáiiifln limnl s M M sríňi
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřemenaše životní prostředí!

Regtona! Authority of the MGF3v.ai.~Si_es.afi Region has successfulty Imptemeríted the EMAS systém.
Do you realíy need to print thís e-mail? Consider the environment

From; Slívová Šárka
Sent: Thursday, March 29,2018 10:18 AM
To: Slívová Šárka <sarka.$livova#msk,cz>
Subject: Message from KM_C308


